PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2020
	№
	87

г. Первоуральск
	Об утверждении результатов общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории, ограниченной с юга частным сектором, с запада автомобильной дорогой регионального значения, с севера лесным массивом, с востока Верхне-Шайтанским прудом, в городе Первоуральск Свердловской области

Рассмотрев материалы общественных обсуждений от 17 сентября 2020 года по проекту планировки и межевания территории, ограниченной с юга частным сектором, с запада автомобильной дорогой регионального значения, с севера лесным массивом, с востока Верхне-Шайтанским прудом, в городе Первоуральск Свердловской области, руководствуясь Положением о порядке организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа  Первоуральск, утвержденным решением Первоуральской городской Думой от 27 февраля 2020 года № 267
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение по результатам общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории, ограниченной с юга частным сектором, с запада автомобильной дорогой регионального значения, с севера лесным массивом, с востока Верхне-Шайтанским прудом, в городе Первоуральск Свердловской области (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Д.М. Крючкова.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE